D A
G
R
A
R
TE
C
H

Warunung vor Handverletzung"
442750
10 Aufkleber mit Typenbezeichnung
37
7
1
10 6
4
3
5
289
38
Kotflügel
Zeichnungsnummer Artikelnummer
1 ASW Kotflügelhalter ASW00000-030000-056 440083
2 Kotflügel 3950 mm siehe Tabelle „Kotflügel“
3 Kotflügel 2000 mm siehe Tabelle „Kotflügel Verlängerung“
4 Abschlussdreieck siehe Tabelle „Abschlussdreieck“
5 Verbindungsplatte ASW00000-180000-012 456988
Kotflügel Zeichnungsnummer Artikelnummer rechts Artikelnummer links
Kotflügel 150 mm breit / 3950 mm ASW00000-180000-001 456968 456969
Kotflügel 200 mm breit / 3950 mm ASW00000-180000-002 456967 456966
Kotflügel 250 mm breit / 3950 mm ASW00000-180000-003 456965 456964
1 2
39
Kotflügel-Verlängerung Zeichnungsnummer Artikelnummer rechts Artikelnummer links
Kotflügel 150 mm breit / 2000 mm ASW00000-180000-004 456983 456984
Kotflügel 200 mm breit / 2000 mm ASW00000-180000-005 456980 456979
Kotflügel 250 mm breit / 2000 mm ASW00000-180000-006 456987 456986
Abschlussdreieck Zeichnungsnummer Artikelnummer rechts Artikelnummer links
Abschlussdreieck für Kotflügel 150/200 mm ASW00000-180000-010 456970 456981
Abschlussdreieck für Kotflügel 250 mm ASW00000-180000-011 456989 456990
5 3
4
40
Aufbau 500 mm
Zeichnungsnummer Artikelnummer rechts Artikelnummer links
1 Rückwandaufbau 500mm ASW00000-040600-000 454743 454743
2 Blech für ASW Aufbau ASW00000-040600-001 451518 439293
3 ASW Aufsteckrunge WN-310BOZ-565 428020 428019
4 Lasche für ASW Rückwandaufbau WN-060LAS-577 451516 451516
5 Seitenwand siehe Tabelle
6 Halteblech ASW Aufbau ASW00000-040600-002 451519 451519
1 4 2 3 6 5
Bordwandtyp HV 33/33 Höhe 500 mm
Typ Länge mm Artikelnummer
ASW 110 3475 451491
ASW 140, 160 3975 441078
ASW 253 3975 441078
ASW 258 4515 441112
ASW 268 5515 414882
ASW 270 6515 441039
ASW 288 7515 451467
ASW 393 8515 451468
41
Aufbau 200 mm
Zeichnungsnummer Artikelnummer
1 Rückwandaufbau 200mm ASW00000-040601-000 454170
2 Lasche für Rückwandaufbau WN-060LAS-577 451516
3 Aufbaurohrerussisch siehe Tabelle „Aufbaurohre“
Aufbaurohre
Typ Länge L Artikelnummer links Artikelnummer rechts für Streuwerk links für Streuwerk rechts
140/160/253 4500 455258 455260 455657 455656
258 5000 455262 455263 455654 455653
268 6000 455266 455265 455651 455649
270 7000 455267 455268 455647 455646
288/488 8000 455270 455269 455399 455398
393/493 9000 455271 455272 455393 455392
1 2 3
42
Front
Zeichnungsnummer Artikelnummer
1 ASW Frontstrebe ASW00000-040301-000 430645